
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała nr 7/XIII 

Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR 

 z dnia 25 czerwca 2014r.  
 
 

w sprawie: powołania pełnomocnika Okręgu Małopolskiego ds. Światowych Dni Młodzieży  

            Kraków 2016. 

 

Działając na podstawie § 7 ust. 7a i 7c „Regulaminu Okręgu ZHR” Zarząd Okręgu Małopolskiego 
ZHR uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się na funkcję pełnomocnika Okręgu Małopolskiego ZHR ds. Światowych Dni Młodzieży 

Kraków 2016 Druhnę phm. Magdalenę Drabik.  

 

§ 2 

Pełnomocniczka upoważniona jest do prowadzenia wszelkich ustaleń z Komitetem Organizacyjnym 

Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016 oraz z innymi podmiotami związanymi z organizacją ŚDM. 

 

§ 3 

Pełnomocniczka Okręgu zobowiązana jest do bieżącego informowania Zarządu o prowadzonych 

działaniach.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


